Campos Belos, Formosa, Goiás, Itumbiara, Jataí, Luziânia, Mozarlândia, Palmeiras 
de Goiás, Pires do Rio, Rio Verde, Trindade, Uruaçu e Valparaíso de Goiás 

Data da Homologação: 22/12/2025 

Empresa Vencedora: GSM CONSTRUCÕES E COMERCIO LTDA, CNPJ 
40.997.613/0001-60, com proposta no valor total de R$ 179.650,00 (cento 
e setenta e nove mil, seiscentos e cinquenta reais). 

Leonardo  Sapiência Santos 
                                                (Diretor-Geral)